
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 43/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 7 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 27.348.669,4200

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

2 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

S2 Reaberto para novas ações no julgamento/habilitação

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 29.478.610,9100

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

3 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 20.107.196,2400

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

4 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

S2 Reaberto para novas ações no julgamento/habilitação

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 28.884.202,1100

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

5 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 27.189.494,0400

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

6 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 35.723.976,1900

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

7 SERVIÇO ENGENHARIA

Sem benefícios ME/EPP

Homologado

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1

R$ 27.304.292,5800

Negociação:

Envio de anexos:

Encerrada

Encerrado
 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 43/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (17) Impugnações (2) Esclare

01/08/2024 08:55



SRS. LICITANTE INFORMAMOS QUE A

SESSÃO DE REABERTURA PARA OS LOTES

02 E 04 IRÁ OCORRER NO DIA

02/08/2024 ÀS 09:30 HORAS, ONDE

DAREMOS CONTINUIDADE NOS

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS.



30/07/2024 15:01



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão



29/07/2024 09:44



srs. licitantes, suspendo o certame para



26/07/2024 15:37



Srs. licitantes, suspendo o certame para



25/07/2024 10:23



O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio



10/05/2024 08:19



AVISO DE REABERTURA



08/05/2024 16:50



AVISO



07/05/2024 16:47



AVISO



06/05/2024 16:41



AVISO



03/05/2024 09:07



AVISO DE REABERTURA



1 2




Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 43/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (17) Impugnações (2) Esclare

01/08/2024 08:55



SRS. LICITANTE INFORMAMOS QUE A

SESSÃO DE REABERTURA PARA OS LOTES

02 E 04 IRÁ OCORRER NO DIA

02/08/2024 ÀS 09:30 HORAS, ONDE

DAREMOS CONTINUIDADE NOS

PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS.

30/07/2024 15:01



Sr. Licitantes, realizarei a suspensão

29/07/2024 09:44



srs. licitantes, suspendo o certame para

26/07/2024 15:37



Srs. licitantes, suspendo o certame para

25/07/2024 10:23



O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio

10/05/2024 08:19



AVISO DE REABERTURA

08/05/2024 16:50



AVISO

07/05/2024 16:47



AVISO

06/05/2024 16:41



AVISO

03/05/2024 09:07



AVISO DE REABERTURA

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

